<sup>b</sup> 289<sup>b</sup>-300 (16). Five sermons by the same author: 1) Hic est sermo quod IDEM composuit et edidit inter canonicos etc. tempore domini Manuels de Medio pontificis Janne terrente M<sup>o</sup> CC<sup>mo</sup> XL<sup>ij</sup> in domo viridarii domini Petri de nigro in die sancte Nicholai. Congregatio nostra sit in nomine domini etc. dicet a sapiente dictum sit. Inter sapientes — ; 2) 291<sup>b</sup>. Sermo factus super illuminacione etc. Orate dominum fratres ut misterio — ; 3) 293<sup>b</sup>. Incipit sermo secundus (sic) quem IDEM composuit et edidit inter fratres minores et canonicos Brixienses in congregacione quam faciunt more solito etc. In nomine domini Amen. Fratres mei ad honorem dei — ; 4) 296. Domine labia mea aperies etc. Congregatio nostra sit in nomine domini qui ait Ubiunque duos — ; 5) 299. Hic est sermo quem IDEM composuit et edidit inter canonicos Brixienses in congregacione solita sub M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> quinquagesimo in media quadragesima. Sermo etc. super doctrina timoris domini. Rogate dominum fratres ut ministerio — , Cf B.M. Royal 12.D. vii, art. 7

300-300<sup>b</sup> (17). Christi (Episcopi) attendite, dei verba discernite — ut iuncti sua dextera regnetis super ethera. Amen. Explicit ritus domini PETRI DAMIANI Heremite et episcopi de omnibus ordinibus (Walther 5462)

Ee. 4. 23

306-2 (fragments) blank 302<sup>b</sup>. Scribbles (xx, xvi)

1<sup>b</sup>. An erased inscription (xv?) of two lines, followed by a table of contents with the heading *Contenta huius*

*libri sunt hec 1, 2-4 blank 4<sup>b</sup>. The notes (xv)*

*Cronic'. Sub Innocentio iii<sup>o</sup> incipit ordo predicatorum*

*per Dominicanum ducem eorum Anno domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> xvij<sup>o</sup>*

# Item Ordo minorum incipit sub eodem. Innocentio  
per Franciscum ducem eorum Anno domini M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> xxvi.  
Followed by verses on St Norbert. *Cronic' Mare. p. tunc*  
*mille centos bis quoque deno / Sub patre Norberto*  
*premonstrati riget ordo (Walther 1161)*

In the lower margin of 137 the xivcent. inscription  
*Liber iste inventus fuit in armariolo Abbatis R.*  
*de Crot' qui sic intitulatur liber Magistri Johannis*  
*Belet de Ecclesiasteris officiis 4<sup>b</sup>. The erased*  
*inscription (xv) Iste liber constat Magistro Johanni*  
*Ty binkale (?) At the bottom of 300<sup>b</sup> the note quod*  
*dominus Wilhelmus Roos (xv)*

Kuyrett 18 Moore 77

? a Premonstratensian provenance

N. Ker records this as Westminster, co. Middl.